
§ 6   Uppföljning av projekt - Inkomna rapporter Hilma af Klint Kulturcentrum    (bilaga 1) 
I sakrapporten vill vi ha svar på följande frågor: 

  

Vad har hänt i lokaliseringsfrågan i projektet? 

Utställningsbyggnaden är inritad på områdesplanen och inlämnad till byggnadsnämnden. Planen är 
överklagad och detta ska ha sin gilla gång. Vi har föredragit ärendet på kommundelsnämnden i Järna 
och de föreslår att utställningsbyggnaden lyfts ut ur områdesplanen och tas som ett enskilt ärende 
vilket i så fall antagligen kommer att påskynda processen. Vi avvaktar än så länge kommunens 
agerande i detta omfattande ärende. 

  

Vilket arbete har gjorts av Espen Tharaldsen (Övriga ideella resurser 128 000 kr)? 

Arkitekten Espen Tharaldsen har varit behjälplig i plan- och områdes frågor. Dessutom har han 
bidragit till framtagandet av arkitektoniskt program för byggnaden. Hittills har han lagt ner ca 150 
timmar i detta projekt. 

  

Vad motiverar en kostnad på 12 969 kr för projektets webbsida? 

Hemsidan är uppbyggd som en databas vilket gör att den är enkel att uppdatera och  enkelt kan 
byggas ut till att bli mycket omfattande. Bl.a kommer utländska besökare att automatiskt komma till 
den engelskspråkliga versionen. Så småningom kommer även en hel del grafik att läggas in. 
Normalpris för motsvarande webarkitektur ligger kring 25.000 kr. Vår kostnad är alltså mycket rimlig. 

  

Vilken insats har gjorts av Stiftelsen Rudolf Steinerseminariet för 50 000 kr? 

Eftersom vi inte erhållit Leaderbidraget ännu så är detta en skuld till Rudolf Steinerseminariet för 
arbete som utförts av Ulf Wagner och som blivit utbetalt som lön i detta projekt.  

  

 

 



 

Berätta kort om läget för projektet just nu. 

Just nu pågår ett arbete bl.a kring  

• planärendet 
• tänkbar arkitekt 
• förhandling med Moderna Museet  
• ansökan till kulturrådet 
• finansieringen 

                           



 OBK Jolleseglare (bilaga 2) 
 

 

Här några rader om projektet med ”OBK jolleseglare”. 

 

Projektet har startat som planerat. Vi har förutom de inplanerade seglarkvällarna med ca 3-7 
deltagare per kväll, haft jollesegling minst en gång i veckan under hela sommaren. Vi har haft mycket 
lyckade seglarläger/seglarskola med 10 barn och ungdomar i två olika grupper. 

Vi har investerat i en husvagn för ombyte och förvaring och 4 begagnade jollar som renoverats och 
tillsammans med våra privata jollar har använts i verksamheten. Vi kommer att fortsätta som 
planerat och har med oss bra erfarenheter till nästa säsong.   

Bifogar lite bilder.  //Dessa bilder är utlagda på provsidan under ”Exempel på godkända projekt” 

 


